ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TƯ NGHĨA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Tư Nghĩa, ngày      tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả ước thực hiện các chỉ tiêu Kinh tế - Xã hội 9 tháng năm 2025,

Kế hoạch thực hiện 3 tháng cuối năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-HĐND ngày 08/9/2025 về việc tổ chức tiếp

xúc cử tri trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 của HĐND xã Tư Nghĩa Khóa

I, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

UBND xã báo cáo kết quả ước thực hiện các chỉ tiêu Kinh tế - Xã hội 9

tháng năm 2025, kế hoạch thực hiện 3 tháng còn lại năm 2025 cụ thể như sau:

(có phụ lục các chỉ tiêu kèm theo)

UBND xã báo cáo để các phòng ban, trung tâm, đơn vị trên địa bàn xã Tư

Nghĩa biết, theo dõi, chỉ đạo thực hiện trong 3 tháng cuối năm 2025 đạt chỉ tiêu

đã được giao./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các phòng, trung tâm thuộc UBND xã;

- Các đơn vị liên quan;

- Công an xã, BCHQS xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hưng

		2025-09-19T11:38:10+0700

		2025-09-19T15:39:00+0700

		2025-09-19T15:39:00+0700

		2025-09-19T15:39:00+0700